
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimte (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten; 

  

Gelet op: 

- Artikel 108 van de gemeentewet en het bepaalde in de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) gemeente Eijsden-Margraten 2011; 

- Artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (BAG), waarin gemeenten wordt 

opgedragen openbare ruimten vast te stellen; 

Besluiten: 

  
1. Tot vaststelling van de openbare ruimte in de dorpskern Sint Geertruid (Project Dorpstraat) met 

de volgende benaming: 

  

De Hoeswej 

  

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening: 

  

  

2. Tot het in werking laten treden van dit besluit een dag na publicatie in het gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 augustus 2022. 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten, 

De gemeentesecretaris, 

Drs. M.A.G. Gerits 

De burgemeester, 

Drs. G.J.M. Cox 

Nr. 436787 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2022 nr. 436787 30 september 2022 1 


